ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA
M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
- j/{’ SEL 3/05/2020

OGGETTO: Nomina Commissione esaminatrice relativa a n.2 borse di studio junior della durata di
10 mesi ciascuna, per tecnico di laboratorio biomedico per la Ricerca Corrente Strategica
“Monitoraggio dell’antibioticoresistenza nelle produzioni bovine da latte”. Centro di costo:
DIA/DIG/PS17LT

Proposta di deliberazione n. L| L /PER del 2 + l A \"L"’U

(
L’Estensore Dr.ssa Sara Simeoni gﬂ/;o_‘ j
11 Responsabile del proced1mer18t§)ba%c&'tﬂ£%%lecl)_a Nigita R /é\\ \

Il Respon
Economjicp Finanziari

i
Visto di regolarita contabile D.ssa Silyia Pezzotﬁ@ Wr;ugl di prenot. | 13 l wlo

3
\ z

&

Parcyﬁﬁ:ﬁore Amministfativ ) -~ ﬂfavorevole O Non favorevole
ﬂ{/Dy “Manuel Festuccia %& JINE &
(/

1

Parere del Direttore Sanitario ,B{Favorevole [0 Non favorevole

Dr. AndrealLeto.........oooveieinni...

IL DIRETTORE GENERALE

/( /(l;r U, Dellcg Marta
j / o t/(/( /%
/



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Nomina Commissione esaminatrice relativa a n.2 borse di studio junior della durata di
10 mesi ciascuna, per tecnico di laboratorio biomedico per la Ricerca Corrente Strategica
“Monitoraggio dell’antibioticoresistenza nelle produzioni bovine da latte”. Centro di costo:

DIA/DIG/PS17LT

VISTO

PRESO ATTO

CHE

CHE

CHE
CHE

CHE

CHE

ACCERTATO

CHE

ACQUISITI

Il “Regolamento per il conferimento di borse di studio per la collaborazione in
progetti finalizzati e di ricerca” approvato ed adottato da questo Istituto con
atto deliberativo n. 685/2019;

il suddetto regolamento prevede che:

1. “le borse di studio e di ricerca siano conferite nell’ambito di uno specifico
progetto di ricerca finanziato e allo scopo di soddisfare le esigenze delle
attivita di ricerca svolte nelle strutture dell’Istituto nei limiti di detto
finanziamento”;

2. “il loro conferimento non dia luogo a rapporto di lavoro subordinato né
conferisca diritti in ordine all’accesso ai ruoli organici dell’Istituto”;

il Responsabile scientifico della ricerca di cui all’oggetto, Dr. Antonio Battisti

ha richiesto di avviare le procedure per 1’assegnazione di n.2 borse di studio

junior della durata di 10 mesi ciascuna, per tecnico di laboratorio biomedico
per la Ricerca Corrente Strategica “Monitoraggio dell’antibioticoresistenza
nelle produzioni bovine da latte”;

¢ necessario procedere alla nomina della commissione esaminatrice per

I’espletamento della procedura di cui trattasi;

il Direttore Sanitario ha espressamente accolto la suddetta istanza, indicando 1

componenti della stessa;

con nota del 12 febbraio 2020 la Dr.ssa Sara Simeoni ¢ stata incaricata dalla

UOC Risorse Umane e Affari Legali in qualita di segretario della Commissione

relativa alla borsa di studio in oggetto;

con la stessa nota la segretaria ¢ stata incaricata di redigere la deliberazione

riguardante la nomina della Commissione in oggetto;

il compenso per i membri delle Commissioni appartenenti al personale del
Comparto € equiparato a quello previsto dalla deliberazione n. 426 del 6-11-
2003;

1 pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti



1.

DELIBERA

di nominare la seguente Commissione esaminatrice relativa a n.2 borse di studio junior della
durata di 10 mesi ciascuna, per tecnico di laboratorio biomedico per la Ricerca Corrente
Strategica “Monitoraggio dell’antibioticoresistenza nelle produzioni bovine da latte”. Centro
di costo: DIA/DIG/PS17LT

Presidente: Dr. Andrea Leto
Componente: Dr. Antonio Battisti
Componente: Dr.ssa Alessia Franco
Segretario: Dr.ssa Sara Simeoni

di dare atto altresi che il compenso per i membri della Commissione appartenenti al personale
del Comparto di cui al punto 1 sara imputato con successivo atto sul conto contabile

301005000094.
di dare atto che questa Amministrazione si riserva la facolta di interrompere, con preavviso di

giorni 30, il contratto nell’eventualita che i finanziamenti relativi al suddetto progetto di
ricerca non siano piu garantiti.

IL DIRETTORE GENERALE

! Dr. Ugo Della Marta
L



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata ai sensi
della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni

in data 05/0 5/'2;; 2

IL FPYNZIONARIOJINCARICATO

wa | &w



